11
15
16
22
27
39
92
95
99

10
11
12
15
17
18
19
23
24
32

Caen

Temps Total "
I I o ) e I O

ROSIER
PLETA
ALLAIS
LANGEVIN
CRETEAU
ROOPINIA
BRETON
SACKO
ARSENIC

JACOBY-KOALY

BOUCLET
ROSSI
CORNEIL

13 JOUEURS

GAUTHIER
TIKE
CHAMPIN
MUYEMBO
BENALI
POCHET
GARCIA
SLASSI
INDJIC
BELLIMAM
CANOINE
LUCIANI
BOUTEILLER
BOé

14 JOUEURS

* B.P. : Balle Perdue

Fonction Nom - Prénom Fonction Nom - Prénom

Arbitre 1

Délégué

Compétition
Code match
Date
Lieu

CAEN

14
26
26

Axel
Skirmantas
Jordan
Maxime
Mathias
Teiva
Lambert
Macira
Luka
Jordy
Florian
Sébastien

Christopher

St-Marcel Vernon

Temps Total
o e e e K A R A I RN R

Nicolas
Maximilien
Pierre
Evaris
Omar
Adrien
Fernando
Nabil
Veljko
Lahcen
Adrien
Julien
Hugo
Corentin

Artes Sylvain
Glorieux Thierry

FEUILLE DE STATISTIQUES

ProLigue
106PL19
15/02/2019

Palais des sports de Caen - Caen

Fin match 60’

00:00 7111 7111
00:00 3/4 3/4
00:00 3/3 3/3
00:00 2/6 0/1 217
00:00
00:00
00:00
00:00 1/5 1/5
00:00 1/1 1/1
00:00
00:00 1/1 1/1
00:00 1/1 1/1
00:00 7112 7112

25/43 1/2 26 /45

00:00
00:00 1/2 1/2
00:00 2/2 1/1 3/3
00:00 4/8 4/8
00:00 2/2 2/2
00:00 2/2 2/2
00:00
00:00 3/3 3/3
00:00 3/4 3/4
00:00
00:00 4/10 4/10
00:00
00:00

00:00 4/11 0/1 4712
25/44 1/2 26 /46

Arbitre 2

handballQ

Saison
Journée
Heure

64%
75%
100%
29%

20%
100%

100%
100%
58%
58%

50%
100%
50%
100%
100%

100%
75%

40%

33%
57%

2018/ 2019
Journée 16

20:30

ST-MARCEL VERNON

11/37

11/37

10/35

10/35

Bolla Benjamin

30%

30%

29%

29%

14
26
26

1
3 1 1
2
1
1
1
3
11 5 2 3

1 1
1

3

1

1 1 1
4 1
3
10 6 1 1

Matchs en direct & VOD

@ App Store P ay

¢ handbalitv.fr



